
08/04/2022 09:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027599&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2022 (SRP)




Às 09:17 horas do dia 08 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2022, referente ao
Processo nº 21.0.000067500-5,
o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO MOURA REGO NOGUEIRA LEAL, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 476.778,8810
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 455.943,6440
.

Itens do grupo:


1 - Gasolina


2 - Óleo diesel


3 - Álcool anidro combustível

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina Classificação: Comum , Uso: Para Automotivos , Índice De Octanagem: Iad 87
Min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Referência: R$ 89.144,6226 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,3700 % (valor
com desconto: R$ 85.249,0026)
e a quantidade de 1 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2022
09:17:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance: 4,3700 %

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Óleo diesel
Descrição Complementar: Óleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel , Composição:
Concentração De Enxofre 10 MG/K
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Referência: R$ 386.850,1989 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,3700 % (valor
com desconto: R$ 369.944,8453)
e a quantidade de 1 Litro
.

Termo de Adjudicação - PE 26/2022 (3176035)         SEI 21.0.000067500-5 / pg. 1



08/04/2022 09:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027599&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2022
09:17:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance: 4,3700 %

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Álcool anidro combustível
Descrição Complementar: Álcool Anidro Combustível Nome: Alcool - Combustivel Veiculo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Referência: R$ 784,0595 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,3700 % (valor
com desconto: R$ 749,7961)
e a quantidade de 1 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2022
09:17:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance: 4,3700 %

Item: 4
Descrição: Administração / gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: R$ 235.725,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 27,0100 %
(valor com desconto: R$ 172.055,8089)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/04/2022
09:17:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11, Melhor lance: 27,0100 %

Fim do documento

Termo de Adjudicação - PE 26/2022 (3176035)         SEI 21.0.000067500-5 / pg. 2


	Termo de Adjudicação - PE 26/2022 (3176035)

